

Transformé en  
**FRANCE**



L'UNITÉ  
**3,90**  
LE 2<sup>ème</sup> À : 1,56€

**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>

**PRÉFOU AIL PASO**

ou tomate basilic  
ou chèvre

350 g - 11,14 € le kg

Par 2 (700 g) : 5,46 € au lieu de 7,80 €  
7,80 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**SPÉCIAL BIO**

Une marque **Intermarché**

Transformé en  
**FRANCE**



L'UNITÉ  
**1,67**  
PRIX PAYÉ EN CAISSE

**20%**  
EN AVANTAGE CARTE\*

L'UNITÉ  
**1,33**  
AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*

**0,34€ SUR VOTRE CARTE**

**PÂTE FEUILLETÉE BIO MONIQUE RANOU**

230 g - 7,26 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformées en  
**FRANCE**

LE LOT DE 2  
**6,99**

**PIZZA DEL GUSTO JAMBON CRU MOZZARELLA MIX**

dont 2ème à -50% 760 g - 9,20 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Transformé en  
**ITALIE**

L'UNITÉ  
**2,89**



**GIRASOLI CÈPES RANA**

250g + 30% offert - soit 325 g - 8,89 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine  
**FRANCE**



LA BARQUETTE  
**3,39**



**LES FINES ET FONDANTES JAMBON CRU NATURE AOSTE**

6 tranches + 3 tranches offertes - soit 150 g - 22,60 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en  
**FRANCE**



LE LOT DE  
**4,38**

**JAMBON LE SUPÉRIEUR CUIT À L'ÉTOUFFÉE CONSERVATION SANS NITRITE FLEURY MICHON**

+ 2 tranches et 1 boîte offertes 350 g - 12,51 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Origine  
**FRANCE**



L'UNITÉ  
**5,46**  
PRIX PAYÉ EN CAISSE

**20%**  
EN AVANTAGE CARTE\*

L'UNITÉ  
**4,36**  
AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*

**1,10€ SUR VOTRE CARTE**

**SAUCISSE SÈCHE D'AUVERGNE LABEL ROUGE**

ITINÉRAIRE DE NOS RÉGIONS

300 g - 18,20 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**SPÉCIAL BIO**

Une marque **Intermarché**

Origine  
**FRANCE**



L'UNITÉ  
**2,26**

**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>

LE 2<sup>ème</sup> À : 1,58€

**LARDONS FUMÉS BIO CONSERVATION SANS NITRITE MONIQUE RANOU**

2x75g - soit 150 g - 15,07 € le kg

Par 2 (300 g) : 3,84 € au lieu de 4,52 €

12,80 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR